
Pannonia Klub 
Ul.Zřídelní 102/7, 736 01 Havířov-Dolní Datyně, tel.:602/770311,  

IČO : 26533090, DIČ: CZ26533090 

e-mail : pannonia@pannoniaklub.cz, www.pannoniaklub.cz, 

 č.ú. 173281197/0300, ČSOB a.s., pobočka Opava 

číslo klubu 1081  

 

 1 

Zápis ze společného  jednání výboru a dozorčí rady chovatelského klubu ( dále jen Klub ) ze 

dne 12/12/2010 : 

 

Přítomni : Ondruch, Ondruchová,Mikoláš, Mikolášová; Vitvarová (on-line), Noskievičová, 

Hrachovcová I.(on-line) , Stradová (on-line), Kubátová (on-line); 

 

Program : 

 

1. Kontrola zápisu ze společného jednání výboru klubu a dozorčí rady ze dne 15 a 

18/7/2010. 

2. Společné stanovisko výboru Klubu a dozorčí rady Klubu k členům Klubu – Brázdová, 

Horová. 

3. Plán činnosti Klubu na rok 2010. 

4. Zpravodaj 2010. 

5. Výstavy 2011 

 

Jednání : 

 

1. Výbor konstatuje, že úkoly vyplývající ze zápisu ze dne 15 a 18/7/2010 byly splněny 

nebo je zodpovědné osoby plní.  

2. Výbor Klubu a dozorčí rada Klubu se jednomyslně distancují od činností členů Klubu 

– Horová, Brázdová v tzv. nezávislém chovatelském klubu. Na předmětných 

internetových stránkách tohoto klubu jsou uvedeny pomluvy, lži a urážky vůči členům 

Pannonia Klub. Stanovisko výboru a dozorčí rady bude předmětem jednání 

mimořádné valné hromady – viz. navrhovaný plán činnosti pro rok 2011.  

3. Výbor a dozorčí rada Klubu jednomyslně schvalují plán činnosti na rok 2011.  

4. Uzávěrka zpravodaje 2010 je dne 3. března 2011. 

5. Výstavy a rozhodčí 2011: 

 

 10. duben 2011 -X. Klubová výstava CAC se zadáváním titulu Kl. Vítěz 2011 a 

Klubový vítěz mladých 2011 při NVP v Ostravě. Areál výstaviště Černá louka.  

      Delegovaný rozhodčí pan Miklós Levente – Maďarsko.  

 26. června 2011 - VIII. Speciální výstava  CAC se zadáváním titulu Vítěz 

speciální výstavy 2011 a Vítěz speciální výstavy mladých 2011   při  MVP 

Intercanis Brno pro plemena PULI, PUMI, MUDI, KOMONDOR, KUVASZ, 

CARPATIN, MIORITIC a BUCOVINA. Areál BVV.  

      Delegovaný rozhodčí pan Ing. Jaroslav Matyáš – Slovensko. 

 6.listopad 2011 – IV. Klubová výstava CAC bez zadávání titulu Klubový vítěz  

a Klubový vítěz mladých při MVP Praha. Areál výstaviště Praha 9 – Letňany. 

Delegovaný rozhodčí pan Andraš Polgár – Česká republika. 

 

 

 

 

 



Pannonia Klub 
Ul.Zřídelní 102/7, 736 01 Havířov-Dolní Datyně, tel.:602/770311,  

IČO : 26533090, DIČ: CZ26533090 

e-mail : pannonia@pannoniaklub.cz, www.pannoniaklub.cz, 

 č.ú. 173281197/0300, ČSOB a.s., pobočka Opava 

číslo klubu 1081  

 

 2 

       Pan Polgár Andraš CZ potvrdil posuzování dne 6. listopadu 2011 v Praze. 

       Pan Ing. Matyáš Jaroslav SK potvrdil posuzování dne 26. června 2011 v Brně. 

       Souhlas s posuzováním potvrdila SKJ. 

       Pan Dr. Levente Miklós potvrdil posuzování dne 10. dubna 2011 v Ostravě. 

       Souhlas s posuzováním k dnešnímu dni MEOE na ČMKU nezaslala. V případě, že by      

       MEOE vyjádřila svůj nesouhlas, výstavu v Ostravě dne 10. dubna 2011 posuzoval     

       pan Polgár Andraš. 

 

 

    

V Havířově,   České Lípě (on-line)  a Slušticích (on-line) dne 12/12/2010 

Zapsal: Mikoláš    

Výbor Klubu a Dozorčí rada  souhlasí se zněním zápisu.  
 


